

شوی «تایرا بنکس» و پاسخ به چندین سؤال خصوصی مجدداً سر و صدا به راه انداخت. در این شو لیوای گفته بود که خانم پی لن حتماً میدانسته که بریستول و او رابطه ی نزدیک داشتند و به او اجازه داده بودند که هم اطاقی بریستول باشد. این زوج فقط گاهی از روشهای ضدحاملگی استفاده می کردند و خانم پی لن از باردار شدن دخترش شک کرده بود. گفته می شود که خانم پی لن از این مصاحبه تلویزیونی بسیار ناراحت شده و سخنگوی او میگویند استیلتون مجدداً برای جبران صدمه ی وارده، از طرف خانواده ی پی لن ذکر کرده که «متأسفیم که لیوای و خانواده اش به منظور بدست آوردن شهرت و ثروت و جلب توجه به پخش دروغهای مطلق و غلو و بدجلوه دادن رابطه شان با بریستول دست زده اند. تمام انرژی بریستول وقف نگهداری از پسرش و ادامه تحصیل است و باعث تأسف است که لیوای جانستون به جای رسیدن به فرزند خود باید به این کار دست بزند. بریستول حالا می داند که در رابطه ی خود با لیوای اشتباه قضاوت کرده بوده و از بین این دو، اوست که احساس مسئولیت می کند.»

یکی از دوستان قدیمی خانواده ذکر کرده بود که تاد و سارا پی لن به این رابطه معترض بودند و آنها بریستول را برای ادامه ی تحصیلات دبیرستان خود به شهر انکورج فرستاده بودند تا تماس او با لیوای کم شود. خواهر لیوای اخیراً اضافه کرده بود که امیدوارم این دو با هم آشتی نکنند، چرا که او از بریستول دل خوشی ندارد. بسیاری از مردم برای بریستول و لیوای احساس تأسف می کنند چرا که این دو جوان بی تجربه بودند و خانم پی لن باید مسئولیت این جنجال را به عهده بگیرد چرا که او بود که این دو را در دوران مبارزات انتخاباتی خود جلوی میلیونها نفر به نمایش گذاشت.

گذشته از این مسائل، در آینده ی سارا پی لن، فعالیت برای دست یابی به کاخ سفید (در سال ۲۰۱۲) وجود خواهد داشت. در ۲۷ فوریه، براساس رأی گیری کانال سی.ان.ان، ۱۲ درصد از رأی دهندگان، از پی لن به عنوان کاندیدای اول حزب جمهوریخواه نام بردند. در ژانویه گذشته او کمیته ای برای تنظیم و هماهنگی فعالیتهای سیاسی اش تشکیل داد، که توسط آن در حدود صدها هزار دلار جمع آوری شده است. به احتمال زیاد، خانم پی لن در مراسم شام «خبرنگاران کاخ سفید» در ماه می در واشنگتن دی.سی حضور خواهد داشت. همچنین او مهمان اصلی در شامی به نفع جمهوریخواهان در ماه ژوئن (مجدداً در واشنگتن) خواهد بود. بنابه گفته خانم پرایر سخنگوی ایشان، خانم پی لن از چنین نقش و مقامی که خداوند به او واگذار کرده، بسیار شکرگذار است. باید دید که آیا آینده ی سیاسی سارا پی لن با فاش شدن مسائل اخیر خانوادگی اش، صدمه خواهد دید یا نه؟ در این کشور معمولاً روابط بد خانوادگی و زندگی خصوصی کاندیداهای سیاسی در آراء مردم اثر می گذارد و اگر کاندیدایی در تربیت و کنترل زندگی فرزندان اش اشتباه عمل کند، چه تأثیری در افکار عمومی خواهد گذاشت؟

کرده که مردم به این مشکلات خانوادگی واقف هستند و خانم پی لن را درک می کنند. اصولاً مردم آلاسکا توجهی به زندگی خصوصی استاندارشان نمی کنند و معتقدند که توجه به شایعات راجع به بریستول و لیوای مشکلات فراوان ایالتشان را حل نمی کند. خانم پی لن محبوبیت زیادی در میان مردم آلاسکا دارد و ایشان تمام تمرکز و انرژی شان را صرف مشکلات ایالت شان می کنند و بس. در روزی که خانم پی لن در آن سوپر مارکت ظاهر شده بود، لیوای جانستون در یک دبیرستان به عنوان دستیار مربی در بازی هاکی «المپیک مخصوص» حضور داشت. در اینجا بود که لیوای به مجله ی (People) گفته بود که پایان دادن به رابطه اش تصمیمی دو طرفه بوده و از گفتن مطلبی دیگر خودداری کرده بود. یک روز قبل هم لیوای در حالیکه در ماشین خود نشسته بود، از طرف خبرنگار کانال ای.بی.سی سوپرپریز شده و در مصاحبه ی کوتاهی گفته بود که «من و بریستول خیلی عاقل نبودیم و بهتر است که مدتی از هم جدا باشیم». او هر وقت که بخواهد و بدون فشار از جانب پی لن ها، می تواند پسرش را ببیند. این روزها، بریستول به دبیرستان می رود و قصد دارد که احتمالاً در رشته ی پرستاری وارد دانشگاه شود. سخنگوی خانم پی لن اضافه کرده است که او دختری کوشاست و حتماً در آینده بیشتر در مورد آگاهی نوجوانان در مورد عواقب زود حامله شدن فعالیت خواهد کرد. او در این سن و سال



دارد با مسائلی که در هر خانواده ای بسیار خصوصی است در جلوی میلیونها نفر زندگی می کند و کسی که در آلاسکا بزرگ می شود خواه ناخواه پوست کلفت از آب در می آید. یکی دیگر از همکاران خانم پی لن گفته است که او مادری است که به دخترانش قدرت و اعتماد به نفس می بخشد. تمام فرزندان سارا پی لن به پدر و مادرشان بسیار نزدیک هستند و به آنها بسیار احترام میگذارند. خانم گرتاون ساسترن مجری کانال فاکس هم این نزدیکی را مشاهده کرده و گفته بود که پدر و مادر و خواهران و تمام اعضای فامیل کمک بریستول بوده و به او دلگرمی می دهند. اوایل ماه آوریل، لیوای جانستون با شرکت در



شهر فرنگ

رویا یزدی

«از سارا پی لن چه خبر؟»

به تکاپو افتادند. خانواده ی جانستون هم کم خبرساز نبودند چرا که مادر لیوای به خاطر داشتن و فروش داروی آکسی کانتین در ماه می در انتظار دادگاش هست. مریده خواهر لیوای هم در مجله ایی ذکر کرده بود که بریستول به خانواده ی او عنوان "سفیدپوستان آشغال" (White Trash) را داده است و از خانواده ی پی لن به خاطر اینکه برادر او را در دوران انتخابات اجباراً به صحنه وارد کرده بودند، شاکی بود. در این بجهوجه باید گرفتاریهای زندگی خانم پی لن را مرور کرد. او مادری است که سه ماه از سال را در پایتخت آلاسکا به کار مشغول است و این محل در حدود ۶۰۰ مایل با خانه اش در شهر واسیلا فاصله دارد. شوهرش تاد و مسابقات اسکی ماشین، او را از خانواده اش چند روز در هفته جدا می سازد. داشتن یک دختر

در ماه مارس گذشته، استاندار سارا پی لن در حالیکه سه فرزند جوانش را همراهی می کرد به سوپر مارکتی در شهر ژونو پایتخت آلاسکا، وارد شد. یک هفته ی قبل درآمد یک گروه پیشاهنگی دختران که شیرینی های مخصوص خود را برای خیریه به فروش می رسانند، به سرقت رفته بود. خانم پی لن در این روز با حضورش قصد داشت که این پیشاهنگان را تشویق کرده و حمایت خود را از آنها نشان دهد.

حضور استاندار باعث شد که فروش شیرینی های این پیشاهنگان به چهارهزار دلار برسد. خانم پی لن که کمی لاغرتر و خوش فرم تر از سابق به نظر می آمد، نوه ی دو ماهه ی خود را به مردم نشان میداد. او ابراز کرده بود که برایش هنوز شگفت انگیز است که مادر بزرگ شده است (در حالیکه خود نیز پسر یازده ماهه ای دارد). دختر خانم پی لن، مادر این کودک دوماهه در این جمع شرکت نداشت. یک هفته ی قبل، بریستول ۱۸ ساله رابطه ی خود را با لیوای جانستون (پدر این کودک) به هم زده و سر و صدای زیادی را به راه انداخته بود. به یاد می آورید که در دوران مبارزات ریاست جمهوری بریستون هفده ساله باردار بود و برای جلوگیری از سر و صدای مردم اعلام شده بود که او با لیوای ازدواج خواهد کرد و در شبی که جان مک کین کاندیدایی خانم پی لن را برای معاونت ریاست جمهوری اعلام کرد، بریستول و لیوای دست بدست یکدیگر در روی صحنه ظاهر شده بودند. در پاسخ به اینکه بریستول کیجاست؟ خانم پی لن با لبخند همیشگی اش جواب داده بود که دخترش به جای او مشغول بازی گلف و کمک به خیریه بوده و حالش بسیار خوب است. بنا به گفته ی خبرنگار مجله ی "People" به نظر میآید که مثبت بودن خانم پی لن برای دلخوش کردن خودش باشد چرا که در فوریه گذشته، پس از پایان رابطه ی بریستول با لیوای جانستون، بریستول با شرکت در مصاحبه ای با کانال فاکس، حتی مادر خودش را سوپرپریز کرده بود. در این مصاحبه با گرتاون ساسترن، بریستول اعتراف کرده بود که مادر بودن در این سن و بزرگ کردن یک نوزاد، کاری بی نهایت خسته کننده بوده و در ضمن خودداری از رابطه ی جنسی قبل از ازدواج هم به دور از واقعیت است. با این گفتگو، پی از چندماه آرامش، خانواده ی پی لن مجدداً زیر ذره بین مردم و مطبوعات قرار گرفتند. مشاوران خانم پی لن به سرعت برای مبارزه با شایعات جدید در مورد شکر آب شدن روابط بین خانواده ی پی لن و جانستون

تقریباً تین ایجر، یک دختر در مدرسه ی ابتدایی و پسر یازده ماهه اش با عارضه ی منگولیزم و پسر نوزده ساله اش که مشغول انجام وظیفه در عراق است را (با کنار گذاشتن مسائل بریستول) باید در نظر داشت. هر خانواده ایی با داشتن چنین برنامه های سنگینی ممکن است از پا در بیاید. ولی به گفته ی بسیاری خانم پی لن اصلاً خم به آبرو نمی آورد و به طرز شگفت انگیزی آرام است، حتی وقتی که در محل کار خود در حالیکه پسر یازده ماهه ی خود را به بغل گرفته و از پله ها بالا و پایین می رود. خانم پی لن درک می کند که چرا مردم به زندگی خانوادگی او توجه نشان می دهند. خانم پم پرایر سخنگوی خانم پی لن ذکر

THRUST Financial Group

کیان زرنگار President

- ◆ تأمین وام ها با در نظر گرفتن شرایط وام های دولتی
- ◆ تمدید اجاره و فروش
- ◆ حساب های دریافتی
- ◆ تأمین وام برای:
- ◆ اجاره تجهیزات ماشین آلات
- ◆ فرآگیری شرکت ها
- ◆ تجدید ساختار قروض
- ◆ سرمایه کاری پزشکی (دکترهای متخصص از قبیل کایروپراکتور، دندانپزشک ها، دکتر های عمومی، ...)
- ◆ کامیون های کاربرد
- ◆ برنامه وام کارت های اعتباری برای رستوران ها
- ◆ امور کلیساها
- ◆ پیشاپیش نقدی کارت های اعتباری
- ◆ وکلا و حسابداران

Financial Thrust to Power Business Ahead

Office: (650)452-5995 ♦ Cell: (650)293-7033 Fax: (877)852-2269
kian@thrustfinancial.com ♦ www.thrustfinancial.com

Overeaters Anonymous



- ◆ آیا غذا و اضافه وزن برای شما یک مشکل هست؟
 - ◆ آیا حتی وقتی که گرسنه نیستید غذا می خورید؟
 - ◆ آیا به طور غیر قابل کنترلی زیاد می خورید؟
 - ◆ آیا وزن شما روی طرز زندگی تان اثر گذاشته است؟
- با گروه Overeaters Anonymous تماس بگیرید، و یا در جلسات فارسی ما شرکت فرمایید.

ما یک گروه یار و رفیق هستیم

Sundays 3:00pm-4:00pm
(۴۰۸) ۲۶۸-۷۲۴۳

بدون حق عضویت،
بدون هیچگونه هزینه

Balboa Apartments Community Room 151 S. Bernardo Ave., Sunnyvale, CA

دکتر مهدی هاشمی

دندانپزشک

Dr. Mehdi Hashemi D.D.S.

Adult, Children & Laser Dentistry

درمان کلیه امور دندانپزشکی بزرگسالان و کودکان

دندانسازی و ایمپلنت با همکاری دکتر مدنی

ترمیمی، زیبایی و پیشگیری

مجهز به مدرن ترین تجهیزات و استرلیزاسیون کامل

Quality dental care ♦ Dedicated to your health

Enhance your smile today

اکثر بیمه ها پذیرفته می شود!

در صورت نداشتن بیمه

تخفیف مخصوص برای هموطنان عزیز

(408)247-4500

4155 Moorpark Ave., Suite 18, San Jose, CA 95117

